
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

DETERMINA N° 313 lì, 16/11/2012

OGGETTO: nomina commissione di gara per affidamento incarico per la redazione
dei tipi mappali e planimetrie catastali delle scuole e delle vasche idriche comunali .-

IL RESPONSABILE UFFICIO TECNICO

Visto il Decreto Sindacale n.20 del 25/05/2012 con il quale sono state assegnate
allo scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;
Vista la determina a contrattare n. 290 del 24/10/2012 del Responsabile
dell1 U.T.C, con la quale vengono avviate le procedure di redazione dei tipi mappali
e planimetrie catastali delle scuole e delle vasche idriche.
Visto il Bando di gara mediante procedura aperta per l'affidamento incarico per la
redazione dei tipi mappali e planimetrie catastali delle scuole e delle vasche idriche
comunali;
Preso atto che il 14/11/2012, ore 09,00, scadrà il termine di presentazione delle
offerte e che la prima seduta della commissione è fissata per il 16/11/2012, ore
10.00;
Ritenuto, di procedere alla nomina della commissione di gara;

D E T E R M I N A

1. Di nominare componenti della commissione, per la gara mediante procedura
aperta per l'affidamento incarico per la redazione tipi mappali e planimetrie
catastali delle scuole e delle vasche idriche comunali;

2. di dare atto che la composizione della suddetta commissione è, pertanto la
seguente:

• Arch. Nicolo Mazza
• Geom. Alaimo Rosario
• Sig.ra Lucia Pavane

Verbalizzante

- Responsabile U.T.C.
- Dipendente Comunale

- Dipendente Comunale -

- Presidente;
- Componente;

Componente e Segr.

2. trasmettere copia della presente ai componenti della Commissione.-

IL RESPONSI
Arch.

DELL'U.T.C.
Mazza


